۱: استخوان‌های کریم‌خان زند در اواخر دوره قاجار از زیر یکی از پله‌های کاخ گلستان بیرون آورده شد، استخوان‌های نادر نیز در همین کاخ دفن شده بود هر چند که به دستور قوام‌السلطنه استخوان‌های نادر شاه از تهران به مشهد منتقل و در محل کنونی آرامگاه این‌شاه‌افشاری دفن شد.

پرتزراهی از آغا محمدخان قاجار. این اثر در سال ۱۲۱۰قمری مصادف با ۱۱۷۴ خورشیدی (۱۷۹۵ میلادی) و با تکنیک گواش و آب طلا روی کاغذ (در ابعاد ۱۷٫۵در ۱۱٫۵سانتی‌متر) نقش‌خورده‌است و اکنون در گنجینه‌حراجی، سانسینو، برناتیا نگهداری می‌شود. نکته در خور توجه این اثر سال خلق آن است که مربوط می‌شود به یک سال پیش از تاج‌گذاری این شاه قاجارخورده‌است.

است. ناگفته‌نماندکه سیاوش پس ازآنکه‌کشته می‌شود، بادهایی سخت برمی‌خیزد.